
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 2月22日発注番号 4820
令和 6年 2月19日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 産業観光部観光振興課

ボイラー等件　名

納入場所 比良とぴあ

概　要 電気式簡易貫流ボイラー　直本工業㈱ 　ＮＢＣ－２０７１Ｒ　６０Ｈｚ用　２００Ｖ　３相　２台　他　※仕

様書のとおり

納入期限 令和 6年 3月15日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,335,400        ¥1,335,400           ¥121,400

契約先 大津市　大石曽束二丁目１０番２３号

オカダ

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

オカダ
1         ¥1,214,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


